ZWIĄZEK GMIN WIEJSKICH

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
15-277 Białystok, ul. Świętojańska 24
Białystok, 12 października 2010 r. 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), na Dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania do prowadzenia nauki on-line w ramach Projektu pn. „Rozwijanie talentu uczniów zdolnych i wyrównywanie szans rozwoju uczniów szkół wiejskich”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Nr ogłoszenia: 275381-2010; data zamieszczenia 06.10.2010.
W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi.
Pytanie 1: Proszę o sprecyzowanie terminu „instalacji sprzętu” (zakres instalacji, wykaz materiałów potrzebnych do instalacji sprzętu np. długośc kabli zasilających, transmisyjnych itd.) występującego w SIWZ do przetargu Pt Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania do prowadzenia nauki on-line w ramach Projektu pn. „Rozwijanie talentu uczniów zdolnych i wyrównywanie szans rozwoju uczniów szkół wiejskich”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, ponieważ pojęcie to nie jest precyzyjne i nie pozwala na właściwe oszacowanie kosztów instalacji.

Odpowiedź: Sprzęt docelowo ma trafić do 19 szkół podstawowych z terenu województwa podlaskiego zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ. Zakres instalacji obejmuje podłączenie sprzętu w każdej z 19 szkół i sprawdzenie na miejscu czy sprzęt działa właściwe. Długość kabli niezbędnych do podłączenia sprzętu będzie uzależniona od warunków w poszczególnych szkołach podstawowych. Wszystkie sale mają podłączenie do internetu i niezbędne gniazda. Termin dostawy sprzętu wynosi 14 dni od daty podpisania umowy.
Pytanie 2: Czy zamawiający dopuści notebooka z mniejszą ilością portów USB oraz zmienionym portem VIDEO –zamiast 5 szt. portów USB 2.0 oferujemy 4 szt. portów USB 2.0 oraz zamiast portu S-video – nowocześniejszy port HDMI.

Odpowiedź: Możliwa jest zmniejszenie ilości portów USB z 5 do 3-4 portów. Port VIDEO może zostać zmieniony jedynie na nowocześniejszy port. 

Pytanie 3: W SIWZ jest napisane, że tablica ma posiadać komunikację przewodową i bezprzewodową – czy to oznacza, że oferowana tablica ma mieć fizycznie gotową funkcję komunikacji bezprzewodowej, czy ma mieć możliwość rozszerzenia o taką funkcję?

Odpowiedź: Tablica powinna pozwalać na komunikację bezprzewodową i przewodową. Jeśli komunikacja bezprzewodowa nie jest integralna częścią (funkcją) danej tablicy to oferta powinna uwzględniać doposażenie dodatkowe udostępniające tą funkcję.

Pytania 4: W SIWZ jest napisane, że tablica ma posiadać ruchomy stojak na kółkach – czy ma on tylko umożliwiać przemieszczanie tablicy, czy też ma być wyposażony w wysięgnik i uchwyt na projektor umożliwiając przemieszczanie całego zestawu?

Odpowiedź: SIWZ nie zakłada takiego rozwiązania, ale też i nie zabrania. Dany oferent powinien zdecydować czy oferuje z uchwytem i projektorem szerokokątnym czy nie.

Pytanie 5: W SIWZ jest napisane wymaganie w stosunku do projektora: Przekątna obrazu 27" (0.69m) ~ 324" (8.2m). Ponieważ obecnie nie ma na rynku projektora (z segmentu cenowego określonego przez pozostałe parametry) spełniające te wymagania – chodzi o maksymalną przekątną 324" – czy wobec tego można zaoferować projektor o przekątnej do 300"?
Odpowiedź: Pkt 7 w tabeli określa zakres w jakim projektor powinien pracować min i max. Jeśli parametr min będzie większy a max mniejszy od podanego zakresu to się w nim mieści.

Pytanie 6: Czy Zamawiający w ramach instalacji przewiduje montaż projektora przy suficie?

Odpowiedź: Nie, zamawiający w ramach instalacji nie przewiduje montażu projektora przy suficie.
Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza notebooki z matrycą 15,6" i rozdzielczością 1366 x 768?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza notebooki z matrycą 15,6" i rozdzielczością 1366 x 768.
Pytanie 8: Czy zamawiający dopuści i uzna za obowiązujące minimalne parametry w SIWZ na tablicę interaktywną mającą parametry:

	L.p.
	Opis wymagań

	1. 
	Wymiary tablicy
	Długość przekątnej min. 75cali

	2. 
	Rozmiary obszaru roboczego 
	min. 150 x 110 cm

	3. 
	Komunikacja przewodowa i bezprzewodowa 

	4. 
	Opcja DUAL (tryb dwuosobowy)

	5. 
	Pióro elektroniczne (z funkcjonalnością myszy)

	6. 
	Ruchomy stojak na kółkach

	7. 
	Uchwyty mocowania do ściany

	8. 
	Wbudowane, konfigurowane przyciski wyboru narzędzi prezentacyjnych

	9. 
	Oprogramowanie w języku polskim


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane parametry na tablicę interaktywną.
Pytanie 9: Czy zamawiający dopuści i uzna za obowiązujące minimalne parametry w SIWZ na notebook mający n/w parametry:

	L.p.
	Nazwa podzespołu
	Opis wymagań

	1.
	Procesor
	AMD Turion II

	2.
	Model procesora
	M 520 (2.3 GHz, 1 MB cache)

	3.
	Wielkość pamięci RAM
	3 GB

	4.
	Typ zastosowanej pamięci RAM
	DDR2 (800 MHz)

	5.
	Pojemność dysku twardego
	500 GB

	6.
	Przekątna ekranu
	15.6 cali LED

	7.
	Napęd optyczny
	DVD+/-RW DL

	8.
	Karta graficzna
	ATI Mobility Radeon HD5450 (DirectX11, SM 5.0, AvivoHD)

	9.
	Wyjścia karty graficznej
	Wyjście D-Sub

	10.
	Czas pracy na akumulatorze (normatywny)
	4.00 godz.

	11.
	Czytnik kart pamięci
	xD, SD, MS-Pro, Memory Stic, MMC

	12.
	Komunikacja


	LAN 100 Mbps, WiFi IEEE 802.11 b/g, Bluetooth

	13.
	Interfajsy
	3 x USB

	14.
	System operacyjny
	Windows 7 Home Premium 64 bit

	15.
	Torba
	

	16.
	Mysz do notebooka
	


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane parametry na notebook, z zastrzeżeniem zgodności systemu z oprogramowaniem tablicy.
Pytanie 10: Czy zamawiający dopuści i uzna za obowiązujące minimalne parametry w SIWZ na projektor mający n/w parametry:

	L.p.
	Parametr
	Opis wymagań

	1.
	Rozdzielczość:
	1024 x 768

	2.
	Jasność:
	min. 2000 ANSI lumenów

	3.
	Kontrast:
	min 2500:1

	4.
	Żywotność lampy (normal)
	min. 3000 h 

	5.
	Żywotność lampy (econo)
	min. 4000 h

	6.
	Szerokość obrazu, metry
	1.0 – 7.5

	7.
	Korekcja Keystone
	Pionowa +/- 30 st.

	8.
	Standardy video:
	NTSC (3.58/4.43), PAL (B/D/G/H/I/M/N), SECAM (B/D/G/K/K1/L), HDTV (720p, 1080i), EDTV (480p, 576p), SDTV (480i, 576i)

	9.
	Złącza:
	Wejście PC (D-SUB 15), Wejście Audio 1 x mini jack, 2xRCA (R/L), Wejście HDMI, Wejście S-Video (DIN 4-pin), Wejście Composite, RS232


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane parametry na projektor.
Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tablic interaktywnych nie wymagających do prawidłowego działania piórek elektronicznych? 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza możliwość zaoferowania tablic interaktywnych nie wymagających do prawidłowego działania piórek elektronicznych.
Uzupełnienie: Dopuszcza się możliwość tablicy interaktywnej bez piórka elektronicznego, pod warunkiem podwyższenia standardu funkcjonowania urządzenia. 
Pytanie 12: Czy Zamawiający dopuszcza notebook z matrycą większą niż 15,4" ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza notebooki z matrycą większą niż 15,4".
Pytanie 13: Czy Zamawiający dopuszcza użycie w notebooku pamięć DDR3, ponieważ obecnie nie są już dostępne laptopy z pamięciami DDR2? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza użycie w notebooku pamięć DDR3.

Pytanie 14: Czy Zamawiający dopuszcza laptop bez złącza SPDIF? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza laptop bez złącza SPDIF.

Pytanie 15: W związku z tym, iż specyfikacja idealnie pasuje pod sprzęt, który od kilku miesięcy nie jest już dostępny w sprzedaży, Zamawiający dopuszcza następujące zmiany:

- wielkość przekątnej obrazu od 23”-300” 

-standardy video do PAL (M/N/60), SECAM, NTSC (3,58/4,43), HDTV (720p,1080i), EDTV (480p,576p), SDTV (480i, 576i)

- wyjścia – D-sub 15pin, mini-jack
Odpowiedź: W SIWZ są podane wymagania minimalne, Zamawiający dopuszcza sprzęt o nowocześniejszych parametrach.
Przewodniczący Zarządu
           Mirosław Lech
